



पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय ३ ई. एम. ई. सेंटर बैरागढ़.  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA 3 EME CENTRE BAIRAGARH  
पिनकोड PIN CODE -462030 ☎ 0755 - 2640347, 2983991  
Affiliation No. -1000010 School Code - 1091  
Web Site: [www.bairagarh.kvs.ac.in](http://www.bairagarh.kvs.ac.in) E-mail: [principalkvbrgh@gmail.com](mailto:principalkvbrgh@gmail.com)

## WALK-IN-INTERVIEW

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बैरागढ़ में सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक संविदात्मक (Part Time Contractual) आधार पर स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी), स्पेशल एजुकएटर, वोकेशनल शिक्षक, आर्ट इंस्ट्रक्टर की नियुक्ति हेतु कें.वि.सं. नियमानुसार पैनल बनाना है। इच्छुक अभ्यर्थी विस्तृत जानकारी/आवेदन-पत्रक विद्यालय की वेबसाइट (<https://bairagarh.kvs.ac.in>) से प्राप्त कर सकते हैं। साक्षात्कार दिनांक 22/08/2025 को आयोजित होना है इस हेतु पंजीयन 22/08/2025 को प्रातः 09:00 बजे करवा कर साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।

—  
प्रिन्सिपल



पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय ३ ई. एम. ई. सेंटर बैरागढ़.  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA 3 EME CENTRE BAIRAGARH  
पिनकोड PIN CODE -462030 ☎ 0755 - 2640347, 2983991  
Affiliation No. -1000010 School Code - 1091  
Web Site: [www.bairagarh.kvs.ac.in](http://www.bairagarh.kvs.ac.in) E-mail: [principalkvbrgh@gmail.com](mailto:principalkvbrgh@gmail.com)

## WALK-IN-INTERVIEW

PM Shri Kendriya Vidyalaya Bairagarh has to prepare a panel for the appointment of PGT (English), Special Educator, Vocational Teacher/ Trainer & Art Instructor on part-time/contractual basis for the session 2025-26, as per KVS Norms. Interested candidates can get detailed information/application form from the school website (<https://bairagarh.kvs.ac.in>). The interview is to be held on 22/08/2025.Registration Time 09:00 a.m.

—  
Principal